Maurer Design

Ware

Bodys

Nuscheli

Dreiecktuch

Dreiecktuch selber gendht

Mini T-Shirt

Kinder T-Shirt

Flauschidrachen
Kuschelhase
Knister-Spieltuch
Knister-Ohren mit Ring
Nuggitaschli

Warmekissen Maus
Kissen Maus

Warmekissen Ente
Kissen Ente

Warmekissen Stern
Kissen Stern

Ware

Ausfiihrung

Div. Grosse & Farben

Div.

Div.

Div.

Div.

Div.

Div.

Div.

Div.

Div.

Sterne, div. Farben

Traubenkerne
Leinsamen / Rapskdrner

Arve

Traubenkerne
Leinsamen / Rapskdrner

Arve

Traubenkerne
Leinsamen / Rapskdrner

Arve

Preisliste

Farben

Farben

Farben

Farben

Farben

Farben

Farben

Farben

Farben

Silvia Maurer, Buttenweg 4, 3283 Kallnach
+41 79 409 81 41, info@maurer-design.ch

Druck

einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
ohne Plott

einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
einfarbig

zweifarbig / Glitter / Irisierend
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien
1 oder 2 Fligel mit Name/Datum
einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

einfarbig / Glitter

Ausfiihrung

Pre

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Preis

is

21.00
23.00
25.00

17.00
18.00
19.00

17.00
18.00
19.00

17.00
18.00
19.00
19.00

. 8.00
10.00
12.00
21.00
23.00
25.00
55.00
31.00
31.00
23.00
27.00
34.00

36.00

30.00
32.00

44.00
37.00



Silvia Maurer, Buttenweg 4, 3283 Kallnach
+41 79 409 81 41, info@maurer-design.ch

Maurer Design

Ware Ausfiihrung Druck Preis
Kaputzenbadetuch 75x75cm navy/aqua/grau/rosa einfarbig / Glitter Fr. 32.00
Geburtstafel Schmetterling, 76cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)  Fr. 70.00
Schmetterling, 68cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Fr. 67.00
Tafel Kreis 75cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Fr. 68.00
Kreis 44cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Fr. 50.00
Kreis 30cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Fr. 47.00
Kreis 12cm Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Fr. 27.00
Steckspielhaus Label Label Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grésse, Gewicht Fr. 40
Eisenbahn Label Label Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 41.00
Rennbahn Label Label Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 42.00
Sortierbox Label Label Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grésse, Gewicht Fr. 29.00
Auto Label Label Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 22.00
Zickzack Autorennbahn Tryco Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 29.00
Hammerbank Tryco Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grésse, Gewicht Fr. 26.00
Nachzieher Tryco Holz, div. Farben Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 20.00
LED Sterne 9cm, weiss Name, Datum, Zeit, Grosse, Gewicht Fr. 22.00
T-Shirt Erwachsene B&C / Clique Div. Farben einfarbig Fr. 32.00
zweifarbig / Glitter / Irisierend Fr. 35.00
mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien Fr. 39.00
bedruckt Fr. 39.00
Necessaire klein Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 30.00
Necessaire gross Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 32.00
Microfaseradetuch S (42x55cm) Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 20.00
Microfaseradetuch M (65x90cm) Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 24.00
Microfaserbadetuch L (80x130cm) Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 28.00
Microfaserbadetuch XL (110x175cm) Div. Farben einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter Fr. 36.00
Schliisselanhanger 12x3,5 cm blau, griin, rot, schw. druck ausgeschnitten, 1 & 2 Seitig Fr. 9.00
Schliisselanhdnger 12x3,5 cm blau, griin, rot, schw. druck rechteckig, 1 & 2 Seitig Fr. 9.00
Glas-Schneidebrett 20x28,5cm bedruckt, s/'w & mehrfarbig Fr. 24.00
Tasse gldnzend weiss bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 17.00
Tasse Henckel/lnnen farbig bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 18.00
Tasse glitter bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 19.00
Tasse glitter Farbverlauf bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 20.00
Brillenputztuch 10x15cm bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 13.00
Mouspad eckig 23x19¢cm bedruckt, s/w & mehrfarbig Fr. 18.00
Kissenhiille 20x20cm Plott mit Folie oder Druck Fr. 28.00
Kissenhiille 40x40cm Plott mit Folie oder Druck Fr. 30.00

Kissenhiille 50x50cm Plott mit Folie oder Druck Fr. 32.00



