

## **Preisliste**

Ware	Ausführung	Druck	Preis
Bodys	Div. Grösse & Farben	einfarbig zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 21.00 Fr. 23.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 25.00
Nuscheli	Div. Farben	einfarbig zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 17.00 Fr. 18.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 19.00
Dreiecktuch	Div. Farben	einfarbig zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 17.00 Fr. 18.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 19.00
Dreiecktuch selber genäht	Div. Farben	ohne Plott einfarbig	Fr. 17.00 Fr. 18.00
		zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 19.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 19.00
Mini T-Shirt	Div. Farben	einfarbig zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 8.00 Fr. 10.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 12.00
Kinder T-Shirt	Div. Farben	einfarbig	Fr. 21.00
		zweifarbig / Glitter / Irisierend mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 23.00 Fr. 25.00
Flauschidrachen	Div. Farben	1 oder 2 Flügel mit Name/Datum	Fr. 55.00
Kuschelhase	Div. Farben	einfarbig / Glitter	Fr. 31.00
Knister-Spieltuch	Div. Farben	einfarbig / Glitter	Fr. 31.00
Knister-Ohren mit Ring	Div. Farben	einfarbig / Glitter	Fr. 23.00
Nuggitäschli	Sterne, div. Farben	einfarbig / Glitter	Fr. 27.00
Wärmekissen Maus	Traubenkerne Leinsamen / Rapskörner	einfarbig / Glitter	Fr. 34.00
Kissen Maus	Arve Traubenkerne		Fr. 36.00
Wärmekissen Ente Kissen Ente	Leinsamen / Rapskörner Arve	einfarbig / Glitter	Fr. 30.00 Fr. 32.00
Wärmekissen Stern Kissen Stern	Traubenkerne Leinsamen / Rapskörner Arve	einfarbig / Glitter	Fr. 44.00 Fr. 37.00

Ware Ausführung Preis



Ware	Ausführung	Druck	Preis
Kaputzenbadetuch 75x75cm	navy/aqua/grau/rosa	einfarbig / Glitter	Fr. 32.00
Geburtstafel	Schmetterling, 76cm	Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)	Fr. 70.00
Tabil	Schmetterling, 68cm	Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)	Fr. 67.00
Tafel	Kreis 75cm	Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)	Fr. 68.00
	Kreis 44cm Kreis 30cm	Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt) Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)	Fr. 50.00 Fr. 47.00
	Kreis 12cm	Foamalux, mit Folie beklebt (bedruckt)	Fr. 27.00
	INICIS IZCIII	Toanialax, The Folie Bekießt (Bedruckt)	11. 27.00
Steckspielhaus Label Label	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 40
Eisenbahn Label Label	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 41.00
Rennbahn Label Label	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 42.00
Sortierbox Label Label	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 29.00
Auto Label Label	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 22.00
Zickzack Autorennbahn Tryco	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 29.00
Hammerbank Tryco	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 26.00
Nachzieher Tryco	Holz, div. Farben	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 20.00
LED Sterne	9cm, weiss	Name, Datum, Zeit, Grösse, Gewicht	Fr. 22.00
T-Shirt Erwachsene B&C / Clique	Div. Farben	einfarbig	Fr. 32.00
		zweifarbig / Glitter / Irisierend	Fr. 35.00
		mehrfarbig / 2-Seitig / Spezial Folien	Fr. 39.00
		bedruckt	Fr. 39.00
Necessaire klein	Div. Farben	einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter	Fr. 30.00
Necessaire gross	Div. Farben	einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter	Fr. 32.00
Microfaseradetuch S (42x55cm)	Div. Farben	einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter	Fr. 20.00
Microfaseradetuch M (65x90cm) Microfaserbadetuch L (80x130cm)	Div. Farben Div. Farben	einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter	Fr. 24.00 Fr. 28.00
Microfaserbadetuch XL (110x175cm)	Div. Farben	einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter einfarbig / zweifarbig / wenig Glitter	Fr. 36.00
MINIOTOTAGGIBAGGIAGTI AL (110x170cm)	Div. Tarben	childing / Zwending / wering Chile	11. 00.00
Schlüsselanhänger 12x3,5 cm	blau, grün, rot, schw.	druck ausgeschnitten, 1 & 2 Seitig	Fr. 9.00
Schlüsselanhänger 12x3,5 cm	blau, grün, rot, schw.	druck rechteckig, 1 & 2 Seitig	Fr. 9.00
Glas-Schneidebrett	20,,20 5	hadwalk alw 9 mahafada	F <sub>7</sub> 04 00
Tasse	20x28,5cm glänzend weiss	bedruckt, s/w & mehrfarbig bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 24.00 Fr. 17.00
Tasse	Henckel/Innen farbig	bedruckt, s/w & mehrfarbig bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 17.00 Fr. 18.00
Tasse	glitter	bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 19.00
Tasse	glitter Farbverlauf	bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 20.00
Brillenputztuch	10x15cm	bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 13.00
Mouspad eckig	23x19cm	bedruckt, s/w & mehrfarbig	Fr. 18.00
Kissenhülle 20x20cm		Plott mit Folie oder Druck	Fr. 28.00
Kissenhülle 40x40cm		Plott mit Folie oder Druck Plott mit Folie oder Druck	Fr. 28.00 Fr. 30.00
Kissenhülle 50x50cm		Plott mit Folie oder Druck	Fr. 32.00
11.000mmano ooxooom		Flott Hit Folio oddr Druck	11. 02.00